



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 041 564
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HULSUND ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: Hulsundet
7114 RÅKVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: KÅRE HULSUND
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.04.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	1 066 573	1 882 645
Sum inntekter		1 066 573	1 882 645
Kostnader			
Varekostnad		742 830	1 364 117
Lønnskostnad	6	193 879	283 171
Annen driftskostnad		262 024	376 951
Sum kostnader		1 198 733	2 024 239
Driftsresultat		-132 159	-141 594
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		86	85
Sum finansinntekter		86	85
Annen rentekostnad		2 161	2 614
Sum finanskostnader		2 161	2 614
Netto finans		-2 075	-2 528
Ordinært resultat før skattekostnad		-134 234	-144 122
Ordinært resultat etter skattekostnad		-134 234	-144 122
Årsresultat		-134 234	-144 122
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-134 234	-144 122
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-134 234	-144 122
Sum overføringer og disponeringer		-134 234	-144 122



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1	1 331	8 052
Sum varer		1 331	8 052
Fordringer			
Kundefordringer	4	11 750	162 273
Andre fordringer		2 237	
Sum fordringer		13 987	162 273
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	18 371	51 076
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 371	51 076
Sum omløpsmidler		33 689	221 401
SUM EIENDELER		33 689	221 401
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	3	419 616	285 382
Sum opptjent egenkapital		-419 616	-285 382



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum egenkapital		-319 616	-185 382
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		89 138	180 926
Skyldig offentlige avgifter	5	15 918	15 242
Annen kortsiktig gjeld		248 248	210 615
Sum kortsiktig gjeld		353 305	406 783
Sum gjeld		353 305	406 783
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		33 689	221 401



**Årsoppgjør 2015
for
HULSUND ENTREPRENØR AS**

Foretaksnr. 988041564



HULSUND ENTREPRENØR AS

Årsberetning 2016

Hulsund Entreprenør AS er et selskap med forretningskontor i Råkvåg i Rissa Kommune. Selskapets drift består i salg og oppføring/restaurering av hus og hytter, samt andre arbeidsoppdrag innenfor bygningsvirksomhet.

Selskapets driftsinntekter ble i 2016 kr 1 066 573,- mot kr 1 882 645,- i 2015 en nedgang på 43,35 %. Egenkapitalen er på kr - 319 616,-, og egenkapitalen er på kr 33 689,-. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift. Styret er klar over at aksjekapitalen er tapt og ansvaret med å sikre videre drift i selskapet. Eier kan om nødvendig gå inn med kapital. Styret mener at fortsatt drift er forsvarlig.

Arbeidsmiljøet i selskapet er godt, og det er ikke iverksatt tiltak på dette området. Det har ikke vært skader eller ulykker i bedriften i 2016. Bedriften har lavt sykefravær.

Selskapet har innarbeidet en politikk som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Bedriften forurensar ikke det ytre miljø i vesentlig grad.

Det er etter det styret kjenner til, ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for regnskapets stilling og resultat.

Råkvåg, 24. april 2017
i styret for HULSUND ENTREPRENØR AS

Kåre Hulsund
styrets leder



HULSUND ENTREPRENØR AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	1 066 573	1 882 645
Sum driftsinntekter		1 066 573	1 882 645
Driftskostnader			
Varekostnad		742 830	1 364 117
Lønnskostnad	6	193 879	283 171
Annen driftskostnad		262 024	376 951
Sum driftskostnader		1 198 733	2 024 239
DRIFTSRESULTAT		(132 159)	(141 594)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		86	85
Sum finansinntekter		86	85
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		2 161	2 614
Sum finanskostnader		2 161	2 614
NETTO FINANSPOSTER		(2 075)	(2 528)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(134 234)	(144 122)
Skattekostnad på ordinært resultat	7	0	0
ORDINÆRT RESULTAT		(134 234)	(144 122)
ÅRSRESULTAT		(134 234)	(144 122)
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Fremføring av udekket tap		(134 234)	(144 122)
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		(134 234)	(144 122)



HULSUND ENTREPRENØR AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Varer	1	1 331	8 052
Fordringer			
Kundefordringer	4	11 750	162 273
Andre fordringer		2 237	0
Sum fordringer		13 987	162 273
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	18 371	51 076
SUM OMLØPSMIDLER		33 689	221 401
SUM EIENDELER		33 689	221 401
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	3	(419 616)	(285 382)
Sum opptjent egenkapital		(419 616)	(285 382)
SUM EGENKAPITAL		(319 616)	(185 382)
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		89 138	180 926
Skyldig offentlige avgifter	5	15 918	15 242
Annen kortsiktig gjeld		248 248	210 615
SUM KORTSIKTIG GJELD		353 305	406 783
SUM GJELD		353 305	406 783
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		33 689	221 401

Råkvåg, 24. april 2017
I styret for HULSUND ENTREPRENØR AS

Kåre Hulsund
styrets leder



HULSUND ENTREPRENØR AS

Noter 2016

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttfortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

Tilvirkningskontrakter

Tilvirkningskontrakter er vurdert etter fullført kontrakts metode. Bokførte salgsinntekter gir likevel en målestokk på aktivitetsnivået, ved at omsetning bokføres i henhold til fullføringsgrad, men ved regnskapsavleggelse reduseres inntektene med fortjenesteelementet.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (24 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note 2 - Aksjekapital

Selskapets aksjekapital er kr 100 000,- fordelt på 1 000 aksjer à kr 100,-.

Aksjene eies av:

Kåre Hulsund 1 000 aksjer 100 % styrets leder

Note 3 - Egenkapital

Selskapets egenkapital er tapt. Det vises til styrets beretning.

Note 4 - Kundefordringer

Kundefordringer er verdsatt til pålydende. Det er avsatt kr 60 000,- for usikre fordringer.

Noter for HULSUND ENTREPRENØR AS

Organisasjonsnr. 988041564



HULSUND ENTREPRENØR AS

Noter 2016

Ingen av fordringene forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.

Note 5 - Bankinnskudd

Pr 31.12.16 hadde selskapet bundne bankinnskudd med kr 5 034,-.
Skyldig skattetrekk pr 31.12.16 utgjorde kr 0-.

Note 6 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser mv.

	2016	2015
Lønninger	155 520	255 419
Folketrygdavgift	17 057	27 752
Andre ytelser	21 302	0
Sum	193 879	283 171

Lønn til daglig leder utgjør kr 167 987,-, herav inngår fordel fri telefon med kr 4 392,- og skattepliktig del forsikring kr 1 035,-.
Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2016.

Selskapet har sysselsatt 1 årsverk

Selskapet er ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon som oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 7 - Skattekostnad på ordinært resultat

Resultat før skattekostnad	- 134 234
Permanente forskjeller	0
Endring i midlertidige forskjeller	118 245
Anvendelse av fremførbart underskudd	- 15 989
Grunnlag betalbar skatt	0

Sum skattekostnad 0

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller:	2015	2016	Endring
Driftsmidler	- 2 245	- 1 796	-
449			
Prosjekter under arbeid	118 694	0	118 694
Utestående fordringer	- 60 000	- 60 000	
0			
Akk. fremførbart underskudd	- 406 815	- 422 804	15 989
Grunnl. utsatt skatt/skattefordel	- 350 366	- 484 600	134 234
Utsatt skattefordel	87 591	116 304	

Utsatt skattefordel er ikke bokført i regnskapet.